
K prodeji, pozemky - zahrada
Číslo inzerátu (ID): 4279257 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

1 990 000 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Hledáte klidné místo pro odpočinek a relaxaci v přírodě, ale
zároveň v dosahu města? Nabízíme k prodeji krásnou a
udržovanou zahradu s chatkou v malebné lokalitě Karlovy Vary -
Doubí, v ulici K Přehradě. Zahrada je pečlivě udržovaná a nabízí
bohaté možnosti pro zahradničení. Najdete zde zeleninové a
květinové záhony, které jsou připraveny pro vaše pěstitelské
úspěchy. V přední části zahrady se nachází menší jezírko, které
dodává prostoru příjemnou atmosféru a možnost relaxace u vody.
V zadní části zahrady stojí zděná chata, která je rozdělena na dvě
podlaží: Přízemí: zde se nachází záchod, jedna obytná místnost,
spojovací chodbička a dvě menší komory. Vše je prakticky
zařízeno a připraveno k okamžitému užívání. Patro: v patře najdete
terasu, která nabízí krásný výhled na zahradu a okolí. Dále je zde
obývací pokoj s kuchyňským koutem a menší ložnice. Interiér je
hezky zařízen a poskytuje útulné zázemí pro vaše víkendové
pobyty. Součástí prodeje je také podíl na příjezdových cestách.

ID inzerátu ESO: 4279257
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Inzerát vydán: 19.09.2024
ID zakázky v RK: 900885659
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 336 m2
Kód zakázky: 885659

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Boris Musil
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


